
 Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 
Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova 

Ministry of Internal Affairs 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/ 

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate 
 

 

Datë: 12/12/2025 

 

NJOFTIM: Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtar policor sipas 

konkursit me numër ref: 10/1-01/SRS/386/2025  i shpallur  nga  data 17.06.2025 deri me datën 

07.07.2025. 

 

Kandidatët nga lista e publikuar duhet të paraqiten me kohë në vendin ku është paraparë mbajtja e 

testit psikologjik dhe kontrollimit mjekësore.  
 

Testi Psikologjik vazhdon sipas orarit në listën e bashkangjitur.  

 

Kandidatët e ftuar për test psikologjik duhet të paraqiten me datën e caktuar në orar nga ora 08:00 

në SHSKUK ( Shërbimin Spitalor Klinik Universitar të Kosovës, në objektin e Mjekësisë 

Sportive ( hyrja te Spitali Amerikan ), ndërsa për kandidatët që e kalojnë me sukses 

fazën e testit psikologjik, ekzaminimi mjekësor është në po të njëjtin vend, pasi që 

paraprakisht të kenë dhënë analizat laboratorike në Klinikën e Biokimisë (objekti i 

Qendrës Emergjente). 

 

Kandidatët me vete duhet të kenë: 

 Letërnjoftimin ose pasaportën valide 

 Laps kimik. 

 

Vetëm kandidatët që përfundojnë me sukses testimin psikologjik do të informohen  të njëjtën ditë 

nga zyrtari përgjegjës për datën dhe kohën e mbajtjes së  kontrollimit mjekësorë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Republika e Kosovës 
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Datum: 22/12/2025 

 

OBAVEŠTENJE: Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda za policijse službenike po 

konkursu sa br. ref: 10/1-01/SRS/386/2025, objavljeno od 17.06.2025. do 07.07.2025. 

 

Kandidati iz objavljene liste treba da se pojave na vreme i mesto gde je predvidjeno da se održi 

psihološko testiranje i lekarski pregled. 

 

Psihološko testiranje se nastavlja prema redosledu u priloženoj listi.  

Pozvani kandidati za psihološko testiranje treba da se pojave na odredjeni datum po rasporedu u 

08:00 časova u KUKBS ( Kosovskoj Univerzitetskoj Kliničko Bolničkoj Službi, u objektu 

Sportske Medicine ( ulaz kod Američke Bolnice), dok kandidati koji uspešno polože 
fazu psihološkog testiranja, lekarski pregled je na istom mestu, nakon što su prethodno 
dali laboratorijske analize u Klinici Biohemije (objekat Emergentnog Centra). 
Kandidati sa sobom treba da imaju: 

 

 Validnu ličnu kartu ili pasoš 

 Hemijsku olovku. 

 

Samo kandidati koji uspešno završe psihološko testiranje, će biti obavešteni istog dana od 

odgovornog službenika o datumu i vremenu održavanja lekarskog pregleda. 

 

 



Data e publikimit/Datum  objavljivanja 12/12/2025

NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

1 01-00001 22.12.2025

2 01-00008 22.12.2025

3 01-00029 22.12.2025

4 01-00041 22.12.2025

5 01-00046 22.12.2025

6 01-00057 22.12.2025

7 01-00062 22.12.2025

8 01-00077 22.12.2025

9 01-00078 22.12.2025

10 01-00082 22.12.2025

11 01-00089 22.12.2025

12 01-00098 22.12.2025

13 01-00125 22.12.2025

14 01-00132 22.12.2025

15 01-00139 22.12.2025

16 01-00156 22.12.2025

17 01-00178 22.12.2025

18 01-00189 22.12.2025

19 01-00196 22.12.2025

20 01-00215 22.12.2025

21 01-00222 22.12.2025

22 01-00228 22.12.2025

23 01-00248 22.12.2025

24 01-00269 22.12.2025

25 01-00290 22.12.2025

26 01-00296 22.12.2025

27 01-00331 23.12.2025

28 01-00355 23.12.2025

29 01-00367 23.12.2025

30 01-00375 23.12.2025

31 01-00435 23.12.2025

32 01-00453 23.12.2025

33 01-00490 23.12.2025

34 01-00518 23.12.2025

35 01-00527 23.12.2025

36 01-00540 23.12.2025

37 01-00571 23.12.2025

Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtar policor sipas konkursit me numër ref: 

10/1-01/SRS/386/2025  i shpallur  nga  data 17.06.2025 deri me datën 07.07.2025.

Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda za policijse službenike po konkursu sa br. ref: 10/1-

01/SRS/386/2025, objavljeno od 17.06.2025. do 07.07.2025.

Drejtoria Rajonale Prishtinë /Regijonalna Direkcija Priština

1 nga 4



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

38 01-00738 23.12.2025

39 01-00744 23.12.2025

40 01-00751 23.12.2025

41 01-00764 23.12.2025

42 01-00770 23.12.2025

43 01-00787 23.12.2025

44 01-00807 23.12.2025

45 01-00820 23.12.2025

46 01-00835 23.12.2025

47 01-00837 23.12.2025

48 01-00838 23.12.2025

49 01-00861 23.12.2025

50 01-00907 23.12.2025

51 01-00911 23.12.2025

52 01-00949 23.12.2025

53 01-00966 23.12.2025

54 01-00973 24.12.2025

55 01-00989 24.12.2025

56 01-00991 24.12.2025

57 01-00999 24.12.2025

58 01-01023 24.12.2025

59 01-01039 24.12.2025

60 01-01077 24.12.2025

61 01-01081 24.12.2025

62 01-01103 24.12.2025

63 01-01135 24.12.2025

64 01-01148 24.12.2025

65 01-01163 24.12.2025

66 01-01181 24.12.2025

67 01-01183 24.12.2025

68 01-01190 24.12.2025

69 01-01211 24.12.2025

70 01-01251 24.12.2025

71 01-01256 24.12.2025

72 01-01260 24.12.2025

73 01-01264 24.12.2025

74 01-01272 24.12.2025

75 01-01275 24.12.2025

76 01-01295 24.12.2025

77 01-01300 24.12.2025

78 01-01313 24.12.2025

79 01-01318 24.12.2025

80 01-01334 24.12.2025

2 nga 4



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

81 01-01368 26.12.2025

82 01-01371 26.12.2025

83 01-01375 26.12.2025

84 01-01385 26.12.2025

85 01-01392 26.12.2025

86 01-01394 26.12.2025

87 01-01400 26.12.2025

88 01-01403 26.12.2025

89 01-01445 26.12.2025

90 01-01447 26.12.2025

91 01-01525 26.12.2025

92 01-01559 26.12.2025

93 01-01561 26.12.2025

94 01-01578 26.12.2025

95 01-01579 26.12.2025

96 01-01590 26.12.2025

97 01-01610 26.12.2025

98 01-01611 26.12.2025

99 01-01628 26.12.2025

100 01-01643 26.12.2025

101 01-01652 26.12.2025

102 01-01661 26.12.2025

103 01-01666 26.12.2025

104 01-01673 26.12.2025

105 01-01677 26.12.2025

106 01-01686 26.12.2025

107 01-01688 26.12.2025

108 01-01703 29.12.2025

109 01-01718 29.12.2025

110 01-01734 29.12.2025

111 01-01737 29.12.2025

112 01-01741 29.12.2025

113 01-01745 29.12.2025

114 01-01758 29.12.2025

115 01-01783 29.12.2025

116 01-01789 29.12.2025

117 01-01798 29.12.2025

118 01-01812 29.12.2025

119 01-01824 29.12.2025

120 01-01908 29.12.2025

121 01-01916 29.12.2025

122 01-01918 29.12.2025

123 01-10064 29.12.2025

3 nga 4



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

124 01-10109 29.12.2025

125 01-10125 29.12.2025

126 01-10140 29.12.2025

127 01-10156 29.12.2025

128 01-10168 29.12.2025

129 01-10171 29.12.2025

130 01-10192 29.12.2025

131 01-10245 29.12.2025

132 01-10342 29.12.2025

133 01-10351 29.12.2025

4 nga 4


